بيانيه مشترک ۹ حزب و سازمان
پيرامون فاجعه ملی کشتار زندانیان سیاسی

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱٣٨۹ – ۱۱ اوت ۲۰۱۰

جريان های سیاسی امضا کننده این بیانیه، ضمن گرامیداشت یاد
هزاران مرد و زنی که ۲۳ سال پیش در چنین روزهایی تنها به خاطر
عقاید خویش یا وابستگی خود به اپوزیسیون به دستور مستقیم خمینی
رهبر جمهوری اسلامی ایران به پای چوبه دار رفتند، برآنند برای
جلوگیری از فاجعهای مانند کشتار همگانی زندانیان سیاسی ایران در
تابستان ۱۳۶۷ و اعدام های پيش از آن، دست در دست هم هر آنچه در